Hec indentura faczt testSitionem quod Ricardus Molle RicarJus
Semer Thomas Darnewell de Couentre Thorrws Donton &

Thomas whitton de sheldon tradiderunt concesseruwt & ad p(...)
plymmer lohauni perkyn Roberto Thomas Robto Styff \o\\amri 20
Bordale Roberto Glowcestre Nicho/ao Gryve & Thome Lerdyf
de Couentre vnam parcellam terre in le Millane in Couentre inter
terram vocataw le Tailour paiont ex pane vna & terraw
predictorum Ricardi Ricardi Thome Thome & Thome ex parte
altera in latitudine et longitudine a Regia via ibidem vsque ad 25
terram eon<«dem Ricardi Ricardi Thome Thome & Thome et

continet predicts, parcella terre in latitudine per vizm tresdecew
pedes & medietatew vnius pedis & in longitudine septemdecim
pedes & medietatew vnius pedis habendam & tenendaw predictaw
pjrcellam terre prefatis lohwwn lohinni Roberto Roberto lohanni 30
Roberto Nicho/ao & Thome & assigrwm suis a festo saticti
Michaelis Archangeli anno regni Regis Henrici sexti post
conquestum terciodecimo vsqwe ad finew termini quater viginti
annorww de anno in annuw extu«c proximorum sequentium &
plenarie completorw;w Reddendo inde annuatim eisdem Ricart^o 35
Ricardo Thome Thome & Thome & assigrwm suis tres solidos
octo denarios sterlingorww ad festum sancti Michaelis archangeli
Et predicti lohawnes lohawwes Robertus Robertus lohannes
Robertus Nicho/aus & Thomas vnaw domuw vocataw a paiont
hows infra terminuin prediction de nouo edificabuwt bene & 40

20 / Robto for Roberto, brevigraph omitted
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competenter & illam domuw cum sic edificato fuerit sustentabwwf
reparabuwt & manutenebuwt sumptibz/s suis proprijs & expensis
durante termiwo predicto Et si contingat Redditum predictum
aretro fore insolutM?w per vnaw mensem post aliquod festuw in
quo solui debet extuwc bene licebit prefatis Ricardo Ricardo
Thome Thome & Thome heredibz/s & assignam suis in predictara
parcellaw terre intrare & distringere & districtzowes sic captas
penes se retinere quousque de predicto Redditu eis plenarie fuerit
satisfactam Et si contingat Redditzwz predictum in parte vel in
toto aretro fore insolutww per vnu;w annuw post aliquod festuw 10
in quo solui debet extuwc bene licebit prefatis Ricardo Ricardo
Thome Thome & Thome in predicww parcellam terre intrare &
in pristine statu suo retinere ista dimissione non obstante Et
predictus Thomas Whitton predictam parcellam terre cum
peninentijs prefatzs lohawwi lohanni Roberto Roberto lohanni 15
Roberto Nicho/ao & Thome ac assignatis suis contra om«es
\...)tes warantisabit durante termino predzcto per presentes In
cuius rei testimonhwz presentibz« tam predicti Ricardus Riazr^us
Thomas Thorrws & Thomc?s qzzam predicti IoruiH//es lohwnes
Robertus Robertus lohawHes Robertus Nicho/^us & Thorrws 20